[bookmark: _Hlk182985036][bookmark: _Hlk183546762]様式第３号（第６条関係）

宇部市福祉ふれあいセンター使用料減免・後納申請書

年　　月　　日

　宇部市長　様
	申請者
	住所

	団体名
(代表者氏名)

	電話番号

	氏名
(使用責任者)

	電話番号

[bookmark: _GoBack]　次のとおり使用料の　　減免　・　後納　　を受けたいので申請します。
	使用月日
	　　年　　月　　日(　　)　～　　　年　　月　　日(　　)

	使用施設
	□ふれあいホール　□多目的ホール　□美術工芸室
□第１講座室　□第２講座室　□第３講座室　□第４講座室

	理由